
Personale Halsa skole, stilling, tlf.nr. og e-postadresser 

N Navn Stilling Tlf. Tlf. E-post 

1.  Tetyana 
Pedersen 

Rektor 45218889 90289814  tetyana.pedersen@meloy.kommune.no 
 

2.  Hilde Agnete 
Ringstad 

Sekretær 90478387 90286330 hilde.ringstad@meloy.kommune.no 
 

3.  Lill-Tove 
Halvorsen 

Lærer 3/4 48290921 90287527 lill-tove.halvorsen@meloy.kommune.no 

4.  Jannichen 
Meløysund 

Lærer 5 93444320 90287527 jannichen.meloysund@meloy.kommune.no 
 

5.  Kjell-Petter 
Storvik 

Lærer 1/2 90053406 90287527 kjell.petter.storvik@meloy.kommune.no 
 

6. Tove 
Mikkelborg 

Lærer 1/2 41503461 90287527 tove.mikkelborg@meloy.kommune.no 
 

7. Yvonne 
Birkelund 

Lærer 7 90275779 90287527 yvonne.birkelund@meloy.kommune.no 
 

8 Heidi 
 Fløttum 

Lærer 6 94890691 90287527 heidi.flottum@meloy.kommune.no 

9 Stina 
 Engamo 

Spes.ped 91767825 90287527 stina.engamo@meloy.kommune.no 
 

10. Ola  
Loe 

Lærer 46963142 90287527 ola.arnfinn.loe@meloy.kommune.no 
 

11. Janita Kristin 
Mikkelborg 

Lærer 3/4 95746556 90287527 janita.kristin.mikkelborg@meloy.kommune.no 

12. Heidi 
Antonsen 

SFO leder 97485260 47614122 Heidi.inger.antonsen@meloy.kommune.no 

13. Iren 
Gundersen 

Assistent 95765360 47614122 Iren.gundersen@meloy.kommune.no 

14. Kristin 
Stavnes 

Assistent 90666190 47614122 Kristin.stavnes@meloy.kommune.no 

      

      

15. Margrethe 
Ringøy 

Vikar 95872653 90287527  

16. Grete Lill 
Tømmerberg 

Vikar 41600085 90287527 grete.tommerberg@meloy.kommune.no 

17. Merete 
Svartis 
Ludviksen 

Renholder 46194794   

18. Børre 
Skoglund 

Vaktmester  95405361 borre.skoglund@meloy.kommune.no 
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